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                                                                                                                             29/18-19 

Attivitajiet f’Mejju 2019         http://sns.wardija.skola.edu.mt/?page_id=4485     

29/04/2019 Monday Bidu tat-tielet term 

30/04/2019 Tuesday   

01/05/2019 Wednesday Vaganza Pubblika 

02/05/2019 Thursday   

03/05/2019 Friday   

06/05/2019 Monday 
 

07/05/2019 Tuesday   

08/05/2019 Wednesday   

09/05/2019 Thursday Attività ma’ staff tal-HSBC  u xogħol fil-ġnien.  Ġenituri mistiedna. 

10/05/2019 Friday   

13/05/2019 Monday   

14/05/2019 Tuesday   

15/05/2019 Wednesday   

16/05/2019 Thursday 
 

17/05/2019 Friday 
Jum iċ-Ċelebrazzjoni - attività li ser issir quddiem il-bini tal-Parlament u 

tibda fl-10am - ġenituri mistiedna 

20/05/2019 Monday 
Laqgħa informattiva għall-ġenituri fid-9.30am – Malta Association for 

Supported Employment 

21/05/2019 Tuesday   

22/05/2019 Wednesday   

23/05/2019 Thursday   

24/05/2019 Friday SDP - Staff Development Day - studenti ma jattendux skola 

27/05/2019 Monday   

28/05/2019 Tuesday   

29/05/2019 Wednesday   

30/05/2019 Thursday 
L-aħħar ġurnata qabel in-nofs ta' nhari 

Kunsill Skolastiku fid-9.30am 

31/05/2019 Friday IEP review parents' day - studenti ma jattendux skola 

01/06/2019 Monday Bidu tan-nofs ta' nhari 
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Calendar of events April 2019         

http://sns.wardija.skola.edu.mt/?page_id=4485 

29/04/2019 Monday Beginning of third term 

30/04/2019 Tuesday   

01/05/2019 Wednesday Public Holiday 

02/05/2019 Thursday   

03/05/2019 Friday   

06/05/2019 Monday   

07/05/2019 Tuesday   

08/05/2019 Wednesday   

09/05/2019 Thursday Activity with HSBC staff and garden work.  Parents are invited. 

10/05/2019 Friday   

13/05/2019 Monday   

14/05/2019 Tuesday   

15/05/2019 Wednesday   

16/05/2019 Thursday 
 

17/05/2019 Friday 
Celebration Day – activity in Valletta infront of Parliament building @ 

10am – parents are invited 

20/05/2019 Monday 
Parents’ session at 9.30 am – Malta Association for Supported   
                                                      Employment     

21/05/2019 Tuesday   

22/05/2019 Wednesday   

23/05/2019 Thursday   

24/05/2019 Friday SDP - Staff Development Day – students do not attend school 

27/05/2019 Monday   

28/05/2019 Tuesday   

29/05/2019 Wednesday   

30/05/2019 Thursday 
Last day before half days 
School Council 9.30 am 

31/05/2019 Friday IEP review parents' day – students do not attend school 

01/06/2019 Monday Beginning of half days 
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